interessi, neanche potenziale, con la presente proposta; 

Tutto ciò premesso, propone al Segretario Generale di questo Tribunale di 

DECRETARE 

Per le causali di cui in premessa che qui si intendono riportate e trascritte: 

DI LIQUIDARE la spesa complessiva lorda di € 155,22 (euro centocinquantacinque/22) in favore di 
TIM S.p.A. – Via Gaetano Negri 1 – Milano (C.F. 00488410010), a saldo fattura 4220718800026973 del 
06.08.2018; 
DI AUTORIZZARE il pagamento come segue: 

 La somma netta di € 127,23 (euro centoventisette/23) sul conto corrente dedicato, acceso presso 
l’Istituto Unicredit S.p.A. – IBAN IT31H0200809440000005256355, intestato al creditore; 

 La somma di € 27,99 (euro ventisette/99) in favore dell’Erario, quale ritenuta per I.V.A., mediante 
versamento al Tesoro dello Stato Capo VIII capitolo 1203 art.